EXTRATO  DE  CONTRATO  N°
019/2022  |  CONTRATADA(O)
ESPEDITO PINHEIRO TAVARES

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 019/2022

CONTRATO Nº………..: 019/2022

ORIGEM…………………: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2022DISPENS

CONTRATANTE……..: CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA

CONTRATADA(O)…..: ESPEDITO PINHEIRO TAVARES

OBJETO………………….:  A  contratação  de  empresa  especializada  nos
serviços de confecção de material gráfico, visando suprir as
demandas da Câmara Municipal de Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL…………….: R$ 3.525,00 (três mil, quinhentos e vinte e
cinco reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO…….:  Exercício  2022  Atividade

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-019-2022-contratadao-espedito-pinheiro-tavares/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-019-2022-contratadao-espedito-pinheiro-tavares/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/extrato-de-contrato-n-019-2022-contratadao-espedito-pinheiro-tavares/

0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal   ,
Classificação  econômica  3.3.90.30.00  Material  de  consumo,
Subelemento 3.3.90.30.41, no valor de R$ 3.525,00

VIGÊNCIA……………….: 06 de Dezembro de 2022 a 31 de Dezembro de
2022

DATA DA ASSINATURA………: 06 de Dezembro de 2022